CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPAGIPE
Estado de Minas Gerais

CNPJ: 02.315.368/0001-74

Av. 05 nº. 330 – Fone: (34) 3424-2106 – CEP: 38.240-000

E-mail: contato@cmitapagipe.mg.gov.br

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 09/2022

ORIGEM: Licitação – Pregão Presencial Nº 01/2022.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapagipe/MG.
CONTRATADA: Smarapd Informática Ltda.
OBJETO: Contratação de licença de uso de programas de computados, conforme
especificações constantes no Pregão Presencial Nº 01/2022.
VALOR GLOBAL: R$ 125.000,00 (Cento e vinte e cinco mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0019.2.001.3.3.90.40.02 – 12/0 – Serviços
de Tecnologia da Informação e Comunicação Pessoa Jurídica – Locação de Softwares.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses, podendo ser prorrogado, a critério das partes, até o limite
estabelecido no Art. 57, inciso IV da Lei Federal Nº 8.666/93.

Câmara Municipal de Itapagipe, MG, 02 de maio de 2022.

Anderson Luiz de Queiroz
- Presidente da Câmara –

mailto:contato@cmitapagipe.mg.gov.br